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У П И С Е Н   Л И С Т 

за леталишта 
 

Број на досие   

Регистерска ознака   

Датум на последен упис  

 

Назив на леталиштето Место каде се наоѓа Знак на леталиштето 

      

1. Податоци за леталиштето 

1.1.  Катастарска 
општина 1.2. Оддалеченост од град 1.3. Позиција 

      

2. Намена на леталиштето   

3. Податоци за полетно-слетната патека: 

3.1. Правец на протегање 3.2. Надморска 
височина 3.3.Координати  

        

4. Димензии на леталиштето 

4.1. Основна полетно-слетна патека 4.2. Помошна полетно-слетна патека 

4.1.1. Должина    4.2.1. Должина    

4.1.2. Широчина    4.2.2. Широчина    

5. Природа на тлото и коловозот  

5.1. Основна ПСП 5.2. Помошна ПСП 5.3. Основна 
патека 5.4. Предполиња 

        

6. Препреки 
     

6.1. Во приодни рамнини   

6.2. Во бочни рамнини   

7. Кои воздухоплови можат да 
го користат леталиштето 

7.1. Типови на воздухоплови 7.2. Ограничувања 

    

 

8. Време во кое леталиштето се 
користи   



9. Припрема, објекти и средства -
опрема  при организација на 
леталиштето 

    

9.1. Обележување   

9.2. Буква “Т”   

9.3. ПП средства   

9.4. Покажувач на правец на 
ветар   

9.5. Други средства   

10. Податоци за носителот на правото на користење на леталиштето 

10.1 Назив на фирмата 10.2. Седиште 10.3. Адреса 

      

11. Податоци за вршителот на одредени авио-услуги на леталиштето    

11.1. Назив на фирмата 11.2 Седиште 11.3 Адреса 

      

12. Други податоци за промени 
       

12.1. Обновување на упис        

12.2. Времени 
ограничувања   

12.3. Посебни услови   

12.4. Забрани   

12.5. Друго  

13. Податоци во врска со бришење 
од Регистарот  

14. Ограничувања и појаснувања за 
полетување и слетување         

15. Имотно-правни податоци за 
леталиштето 

       
  

 
 
 
Овластено лице 
 
_______________________________      (мп) 
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